令和６年４月８日
第２学年保護者　殿

茨城県立中央高等学校ＰＴＡ会長
同　後援会長
同 　　学校長

令和６年度　諸会費の納入について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃から本校教育活動に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、本年度の授業料及び諸会費の納入については下記のとおりになりますので、納入を
お願いいたします。

記

１　振替日・振替金額（就学支援金を認定されている方）

振替日 県空調使用料 ＰＴＡ会費 後援会費 生徒会費 PTA空調設備費 学年諸経費 振替額合計

5月10日 25,000 25,000

9月10日 1,500 4,800 3,000 900 10,200

10,200

7月10日 28,000 28,000

6月10日 1,500 4,800 3,000 900

-

11月11日 -

10月10日

-

1月10日 -

12月10日

-

合計 3,000 3,000 9,600 6,000 1,800 53,000 76,400

2月10日
3月10日

　※県空調使用料は、４月に１２か月分を引き落とします。

２　振替日・振替金額｛就学支援金を受けない方（申請しない方、所得基準超過の方）｝

振替日 授業料 県空調使用料 ＰＴＡ会費 後援会費 生徒会費 PTA空調設備費 学年諸経費 振替額合計

4月10日 9,900 3,000 12,900

25,000 34,900

6月10日 9,900 1,500 4,800 3,000 900

5月10日 9,900

28,000

20,100

7月10日 28,000

12月10日 9,900

900 10,200

10月10日 39,600

9月10日 1,500 4,800 3,000

39,600

9,900

9,900

9,900 9,900

1,800 53,000 195,200

　※授業料は年額118,800円です。10月に7～10月分を引き落とします。

裏面もご確認ください

6,000

3月10日 9,900

9,900

　※県空調使用料は、４月に１２か月分を引き落とします。

-

2月10日 9,900

9,900

合計 118,800 3,000 3,000 9,600

1月10日

4月10日 3,000 3,000

11月11日 9,900

3月10日 -
合計 - 3,000 9,600 6,000 1,800 53,000 73,400

1月10日 -
2月10日 -

11月11日 -
12月10日 -

9月10日 1,500 4,800 3,000 900 10,200
10月10日 -

6月10日 1,500 4,800 3,000 900 10,200
7月10日 28,000 28,000

-
5月10日 25,000 25,000

（お問い合わせ先）茨城県立中央高等学校　事務室　ＴＥＬ：0299-46-1321

４　諸連絡

３　振替日・振替金額（就学支援金を認定されている方・県空調使用料免除の方）

振替日 県空調使用料 ＰＴＡ会費 後援会費 生徒会費 PTA空調設備費 学年諸経費 振替額合計
4月10日

① 　口座引き落としは原則として毎月１０日（土、日、祝日の場合は翌銀行営業日）に入学
時に記入していただいたご指定の金融機関の口座より引き落とします。前日までに残高
を確認していただき、引き落とし不能にならないようご注意願います。

② 　口座引き落としができなかった場合は、文書にてご連絡いたしますので、指定された
日までに事務室にて現金でお支払いください（２回目の引き落としはありません）。